Distretto
Socio Sanitario

i di Iglesias

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Direzione Distretto Di Iglesias

Determinazione Dirigenziale n® /|, - '

12 AGD. 2013

Oggetto: Liquidazione fattura n® 196 del 02.07.2013 — Ditta Longoni S.r.1.- relativa al mese di
Giugno 2013

i Direttore del Distretfo di Iglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara;

Premesso che

- con Deliberazione del Direffore Generale n. 265 del 09.02.06 e stafo integrato il
regolamento per gli atli delegati dal Direttore Generale gia approvato con
provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;

- con fa Deliberazione del Direftore Generale n. 2314 del 15.11.05 sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i

procedenti di competenza;

Visto il reqolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione n. 1692
del 07.10.1998;

Vista la Deliberazione n. 400 del 04.03.05 di affidamento biennale “Global Service
smaltimento rifiuti”:

Preso atfo  delfa Deliberazione n° 1254 del 30.08.2012, adottata dal Direttore Generale, con cui si
proroga il contratto d’appalto per ulteriori mesi 6, dal 03.08.2012 al 02.02.2013;

Preso atto della Deliberazione n® 252 del 14.02.2013, adottata dal Direftore Generale, con cui si
proroga if contratto d’appalto per ulteriori mesi 6, dal 03.02.2013 al 02.08.2013;

Vista la fattura n°® 196 del 02.07.2013 della Ditta Longoni Sri di €. 302,69 IVA al 21%
compresa, relativa all’espletamento del Servizio smaltimento rifiuti speciali;

Constatato che la Direzione del Distretto di Iglesias, mediante timbro apposto sulla fattura, ha
accertato ed attestato sia la regolarita sul piano quantitativo che sulla puntuale
rispondenza ai fini qualitativi e del rispetto delle condizioni contrattuali;

Sede legale e amministrativa Servzia DISTRETTO SANITARIO !
Via Dalmazia n® 83 -~ 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1 .
e Cae /7

e-mail : dir.generale@aslicarbonia.it

Fax 07841.3922862 .

™ P

www.aslcarbonia.it e-mait: ‘ ﬂ
i

I .



Distretto
Socio Sanitario
di Iglesias

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMNA
ASL n® 7 Carbonia

Ritenuto di dover liquidare la fatfura emessa dalfa Ditfa Longoni Sri n® 196 del 02.07.2013;
DETERMINA

Per i motivi esposii in premessa:

- Di liquidare, e ordinare il pagamento della fattura n® 196 del 02.07.2013, per un importo

complessivo di €. 302,69 IVA compresa in favore delfa Ditta Longoni Sri

Piano dei conti Centro di costo
0506010116 10410102 €. 302,69  Costi Comuni Distretto di Iglesias

Per if Servizio di ritiro di rifiuti specialf

- Di dare atto che il Servizio Bilancio provvedera al pagamento della citata fattura, previa
verifica della regolarita contributiva e assicurativa della Ditta in oggetto, desumibili dal DURC

relativo al periodo oggetto di liquidazione

: il Direttore ;f
Dr. Marco Sjgifcfs

4

i
. f‘/
L’ Ass.te {rin.vo/R.Tocco
Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 — 09013 Carbonia Via SAN LEONARDQ, 1
Tel. B781/6681 Citta IGLESIAS
Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3922363/39228560
Fax 0781.3822862

e-mail : dir.generale@asicarbonia.it
www.aslcarbonia.it

g-mail:



REGHONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asin® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Aﬁtt sta che la Determinazione

3

n__ J¥EQ_ el 172 G0 208
| ¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 12 AGD. 2013 al 2§ AG0. 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regoldmento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 189/2 . 414/2007 e n. 1160/C/2010



TRASPORTI SERVIZ! ECOLOGIC]

Sede Legale

Via Matta sn - Z.I, Elmas - Cagliari 09100 CAGLIAR! C.F./P.l. 02760690521
Tel 070.2410175 - 070.2110357 - Fax 0702128247 Cap.Soc. euro 85.000,00
www. fongonisel.it - pec@pec.fongonisel.it REA 222338

Tipo Docum.: FATTURA  Nr.. 0196 del 02-07-2013

Pagamento; BORIFICO BANCARIG 80 GG.D.F. .

Banca d'app.BANCO DI SARDEGNA SPA
IBAN: IT30X0101544101000000041788

Vs.Rif.:Contratto N. del
Cod.fornitore

Intestatario Documento

Spett.

08013
P.I.:

VIA DALMAZIA, 83

CARBONWIA (CA)

2261310820  C.F.:
rax. 0781/6683214

Tel. 0781/6683217

Cod. Cliente 000005

AZIENDA USL N.7 CARBONIA

02261310920

Destinatario Docurnento

Spett.

VIA DALMRZIA, 83

AZIENDA USL N.7 CARBONIA

09013 CARBOKIA (CR)
Vs,.Rif.:
Codice Descrizione ’ um Quantith Prezzo Unit. Sconto = Importo tva
Vostro dare per servizi prestati a seguito
del contratto in calee nel periodo 01-06-2G13/
30-06-2013 4° copia F.T.R. o documento di
consegna al produttore allegati alls presente
TRASP,RIFIUTI DISTRETTO DI IGLESIAS
180103 {TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI CHE DEVONO con 115 2,12 243,80 21
180202 | TRASPORTO F SMALTIMENTO RIFIUTI CHE DEVONO con 3 2,12 6,361 21
!
i
ARBONIA
n e Z/ENDA USL 87 -CARBO
127 CARBONIA | Distretio di igiegias ot
SE— i st come
S 1
Si aitesta 12 ¥ lanit? 3ot O ¢ cul-Si
dpcumentg pe /
RTIIE e prosent .
BRI RIEN lmapagamelﬁﬂ-
A%%mm I
W’ .;,
| B =
AVENUT 5 -
L AL DIREZ BiLANCIG ;f ;
Mwmﬂm—vw«ﬂ«%u e, -w-..,j F
|
é —t
Data Scadenza Importo Scadenza Imponibile Alig. IVA Imposta Totale Imponibile
02-10-2013 ! 302, 6% 250,16 21 52,53 E 250,16
i 1 Totale Imposta
|
ho 52,53
Spese Bancarie Sp. Spedizione Acconti Totale Documento !

302,69
SE&O.

Pagina 1




